Администрации  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________

 №___________

Об организации сбора денежных средств
населения на выполнение мероприятий

проектов инициативного бюджетирования
«Вам решать!» в 2026 году

 На основании постановления Правительства Нижегородской области
от 03.02.2026 № 30 «Об утверждении распределения из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Нижегородской области субсидий
на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
в 2026 году»:

1. Руководителям территориальных отделов и представителям инициативных
групп организовать сбор денежных средств населения на выполнение мероприятий
проектов инициативного бюджетирования «Вам решать!» на территории
Городецкого муниципального округа Нижегородской области в 2026 году
для последующей передачи в кассу отдела планирования, учета и отчетности
администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального
округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров